Osnovna skola A. G. Matosa Novalja

Zeleni put 1
TERMINI ZA INDIVIDUALNE INFORMATIVNE RAZGOVORE
Razredna nastava (1. — 4. razred)
IME | PREZIME UCITELIA TERMIN PODRUCIE E-MAIL ADRESA
Smjena prijepodne — petak,
Arijana Cimperman 9:55-10:40 1.arazred
Smjena poslijepodne — srijeda, Matic¢na Skola Novalja arijana.cimperman@skole.hr
15:55-16:40
Smjena prijepodne — ponedjeljak
Melita Karuza - Blai¢ 8:50-9:30 2.arazred melita.karuza-blaic@skole.hr
Smjena poslijepodne - ¢etvrtak Maticna Skola Novalja
18:15-19:00
Smjena prijepodne - ponedjeljak
Lucija Perani¢ 9:55-10:40 wZ.bvrazred . lucija.peranic@skole.hr
. .. . Maticna Skola Novalja
Smjena poslijepodne - ponedjeljak
15:55-16:40
Smjena prijepodne — ponedjeljak
Ivana Kralj 9:55-10:40 3.arazred ivana.kralj6 @skole.hr

Smjena poslijepodne — ponedjeljak Matic¢na sSkola Novalja
15:55-16:40


mailto:arijana.cimperman@skole.hr
mailto:melita.karuza-blaic@skole.hr
mailto:lucija.peranic@skole.hr
mailto:ivana.kralj6@skole.hr

IME | PREZIME UCITELJA

Ana Sulji¢

Iva Gligora Ostaric

Ivana Sestan

Silvia Dragoslavi¢

Matej Perani¢

Darina Orli¢

TERMIN

Smjena prijepodne-Cetvrtak

9:45 -10:40

Smjena poslijepodne-ponedjeljak

15:55-16:40

Smjena prijepodne-petak

10:45 - 11:30

Smjena poslijepodne-Cetvrtak

14:50 - 15:35
Cetvrtak

8:50-9:35

Petak
8:45-9:30

Cetvrtak
10:00 — 10:45

Ponedjeljak
11:35-12:15

PODRUCIE

4.arazred
Matic¢na Skola Novalja

4.b razred
Maticna Skola Novalja

1.a razred
Podrucni razredni odjel Kolan

2.arazred
Podrucni razredni odjel Kolan

3.arazred
Podrucni razredni odjel Kolan

4.arazred
Podrucni razredni odjel Kolan

E-MAIL ADRESA

ana.suljic@skole.hr

iva.gligora-ostaric@skole.hr

ivana.sestan3@skole.hr

silvia.dragoslavic@skole.hr

matej.peranicl@skole.hr

darina.orlic@skole.hr



mailto:ana.suljic@skole.hr
mailto:iva.gligora-ostaric@skole.hr
mailto:ivana.sestan3@skole.hr
mailto:silvia.dragoslavic@skole.hr
mailto:matej.peranic1@skole.hr
mailto:darina.orlic@skole.hr

Ana Svetic

Lucija Datkovi¢

Kristina Badurina

Snjezana Loncari¢

Adela Milas

Petra Kurili¢

Utorak
8:45 -9:30

Ponedjeljak
10:45-11:30

Srijeda
8:45-9:30

Cetvrtak
9:55-10:40

Srijeda
9:35-10:00

Cetvrtak
12:00 - 12:45

1.i 2. razred
Podrucni razredni odjel Zubovici

3.i 4. razred
Podrucni razredni odjel Zubovici

1.i 4. razred
Podru¢ni razredni odjel Metajna

2.i 3. razred
Podru¢ni razredni odjel Metajna

1.i 2. razred
Podrucni razredni odjel Jakisnica

3.i 4. razred
Podrucni razredni odjel JakiSnica

ana.sveticl@skole.hr

lucija.datovic@skole.hr

kristina.makarun@skole.hr

snjezana.loncaric@skole.hr

adela.bozicevic@skole.hr

petra.kurilic@skole.hr



mailto:Ana.svetic@skole.hr
mailto:Lucija.datovic@skole.hr
mailto:kristina.makarun@skole.hr
mailto:snjezana.loncaric@skole.hr
mailto:adela.bozicevic@skole.hr
mailto:Petra.kurilic@skole.hr

IME | PREZIME UCITELJA

Dragan Baricevic

Sandra Peranic

Ana Blaié

Anamarija Palci¢

Kristina Gajski

TERMIN
Petak

8:50 -9:35

Srijeda
10:45-11:25

Cetvrtak
13:10-13:55

Ponedjeljak
10:45-11:30

Srijeda
11:15-11:45

PODRUCIE

Katolicki vjeronauk
1.9,3.3,4.ai4.brazred
Matic¢na Skola Novalja

Talijanski jezik
4.3, 4.b razred
Maticna Skola Novalja

Informatika
1.a razred Maticna skola,
1. - 4. razred PRO Metajna
1. - 4. razred PRO Zubovici
1. - 4. razred PRO Jakisnica
1.i 2. razred PRO Kolan

Engleski jezik

1. — 4. razred Mati¢na Skola Novalja

1. - 4. razred PRO Metajna
1. - 4. razred PRO Jakisnica

Talijanski jezik
4. razred PRO Kolan
4. razred PRO Metajna
4. razred PRO Zubovidi
4. razred PRO JakiSnica

E-MAIL ADRESA

dragan.baricevic@skole.hr

sandra.peranic@skole.hr

ana.blaic@skole.hr

anamarija.palcic2@skole.hr

kristina.gajskil@skole.hr



mailto:dragan.baricevic@skole.hr
mailto:sandra.peranic@skole.hr
mailto:ana.blaic@skole.hr
mailto:anamarija.palcic2@skole.hr
mailto:kristina.gajski1@skole.hr




